
 

 ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За възлагане на обществена поръчка по реда на чл. 20, ал. 4, т. 3 от ЗОП 

 
 

Номер на обявлението: 52464 / 12.10.2023 г. 

 

Възложител: АЕЦ Козлодуй ЕАД 

Град: Козлодуй Пощенски код: 3321 Страна: Р. България 

Лице за контакт: Христо Пачев 

Гл. експерт маркетинг 
Телефон: 0973 7 61 40 

E-mail: HPatchev@npp.bg Факс: 

Обект на поръчката: 
 

 Строителство    Доставки    Услуги 
 

Предмет на поръчката: 
 

„Доставка на резервни части и консумативи за обезпечаване на текущи ремонтни 

дейности и поддържане в работоспособност на системите за комуникация” 
 

 

Кратко описание: 
 

Изискванията за изпълнение на настоящата поръчка са подробно описани в 

Техническа спецификация - Приложение №1 
 

 

Условие на доставка: 
 

DDP АЕЦ Козлодуй 
 

 

Обособени позиции: Да   Не 
 

Допуска се участие само за определена обособена позиция 
 

 

Условия, на които трябва да отговарят участниците: 
 

Участник в обществена поръчка чрез конкурс по оферти може да бъде всяко българско 

или чуждестранно физическо или юридическо лице или техни обединения, както и 

всяко друго образувание, което има право да изпълнява строителство, доставки или 

услуги съгласно законодателството на държавата, в която то е установено. 
 

 

mailto:HPatchev@npp.bg


Критерий за възлагане: 
 

 Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 

       Цена и качествени показатели 

       Разходи и качествени показатели  

 Ниво на разходите 

 Най-ниска цена 
 

Показатели за оценка: 
 

Име: ..........                                           Тежест: ........... 
 

 

Срок, място и начин за представяне на оферти: 
 

Дата: (дд/мм/гггг) 19.10.2023 г.                 Час: (чч:мм) 14,00 

На e-mail: commercial@npp.bg 

Участникът уточнява номера и предмета на обществената поръчка и посочва име, 

адрес, e-mail, телефон и лице за контакт 
 

Срок на валидност на офертите: 
 

Дата: (дд/мм/гггг) 20.11.2023 г. 

(минимум 30 календарни дни, считано от крайния срок за подаване на оферти) 
 

 

Друга информация: 
 

Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 

- Наименование на Участника, съгласно регистрацията му; 

- Документ за регистрация на участника или единен идентификационен код /ЕИК/, 

съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, 

съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър, участниците - юридическите лица 

или еднолични търговци прилагат към своите оферти за участие и удостоверение за 

актуално състояние, отразяващо състоянието на участника към дата, не по-ранна от 3 

месеца от крайния срок за подаване на офертите. Чуждестранните юридически лица 

прилагат еквивалентен документ на съдебен или административен орган от държавата, 

в която са установени; 

- ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по ЗДДС; 

- Банкови реквизити, IBAN; 

- Подробно описание (технически характеристики) на предлаганата стока, каталожна 

информация, производител; 

- Информация за: 

• срок на доставка; 

• гаранционен срок / срок на годност и срок за отстраняване на възникнали през 

гаранционния период дефекти; 

• предлагана цена (полученото ценово предложение ще се счита за окончателно!); 

• начин на плащане - в срок до 30 календарни дни от приемане на доставката; 

• валидност на офертата; 

• документи, съпровождащи стоката при доставка. 
 

 

 

mailto:commercial@npp.bg


Приложение №1 

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ 
 

За „Доставка на резервни части и консумативи за обезпечаване на текущи ремонтни 

дейности и поддържане в работоспособност на системите за комуникация” 

Обособена позиция №1 – Комуникационни кутии, адаптери и свързващи кабели за оптична кабелна 

мрежа на системите за комуникация 

No ID Описание артикул К-во 

1 101421 
Кабел оптичен (пачкорд) тип SM, SС-SС; L=2m , duplex, температурен диапазон от -40°С до +85°С; за 

мрежа кабелна оптична. 
500 бр. 

2 101422 
Кабел оптичен (пачкорд) тип SM, SС-SС; L=3m, duplex, температурен диапазон от -40°С до +85°С; за 

мрежа кабелна оптична 
100 бр. 

3 101423 
Кабел оптичен (пачкорд) тип SM, SС-SС; L=4m, duplex, температурен диапазон от -40°С до +85°С; за 

мрежа кабелна оптична 
30 бр. 

4 101425 
Кабел оптичен (пачкорд) тип SM, SС-SС; L=1m , duplex, температурен диапазон от -40°С до +85°С; за 

мрежа кабелна оптична 
400 бр. 

5 113588 
Кабел оптичен (пачкорд) тип SM, LС-SC; L=10m, dupiex, температурен диапазон от -40°С до +85°С; за 

мрежа кабелна оптична 
10 бр. 

6 117156 
Пач-корда  oптична LC-LC single-mode дуплекс - Fiber Type-Single mode-9µm, Fiber Count-Duplex, 

Connector1-LC/PC, Connector2-LC/PC, Type-Zipcord 3mm, Colour-Yellow; 10m 
10 бр. 

7 117157 
Пач-корда  оптична LC-SC or sC-LC single-mode дуплекс - Fiber Type-Single mode-9µm, Fiber Count-

Duplex, Connector1-LC/PC, Connector2-SC/PC, Type-Zipcord 3mm, Colour-Yellow; 2m 
230 бр. 

8 117158 
Пач-корда  оптична LC-SC or sC-LC single-mode дуплекс - Fiber Type-Single mode-9µm, Fiber Count-

Duplex, Connector1-LC/PC, Connector2-SC/PC, Type-Zipcord 3mm, Colour-Yellow; 10 m 
10 бр. 

9 117159 
Пач-корда оптична- SC-SC single- single-mode дуплекс – Fiber Type-Single mode-9µm, Fiber Count-Duplex, 

Connector1-SC/PC, Connector2-SC/PC, Type-Zipcord 3mm, Colour-Yellow; 2m 
30 бр. 

10 122403 Пач-корда оптична LC-LC single-mode дуплекс,Connector1-LC/PC,Connector2-LC/PC,Colour Yellow;2m 30 бр. 

11 127019 
Пач-корда оптична LC-SC or SC-LC single-mode дуплекс - Fiber Type-Single mode-9µm, Fiber Count-Duplex, 

Connector1-LC/PC, Connector2-SC/PC, Type-Zipcord 3mm, Colour-Yellow; 3m 
130 бр. 

12 127299 Маншон защитен за мястото на оптична заварката, вътр.ф=1.5мм; L=40мм; външ.ф=3мм 500 бр. 

13 130150 Кабел свързващ, UTP patch cord Cat 5е, с изолация LSZH, 4 усукани двойки, AWG 24, 0.5 m 10 бр. 

14 132079 
Кабел оптичен (пачкорд), Single mode 9/125, комбинация на оптичните конектори LС/UPC-SC/APC; 

дуплекс; дължина L=5m; температурен диапазон от -40°С до +85°С; за мрежа кабелна оптична 
10 бр. 

15 63111 Кабел свързващ ,UTP patch cord Cat 5е, AWG 24, 1m 20 бр. 

16 63112 Кабел свързващ, UTP patch cord Cat 5е, AWG 24, 2m 30 бр. 

17 63113 Кабел свързващ, UTP patch cord Cat 5е, AWG 24, 3m 20 бр. 

18 80692 Кабел оптичен с накрайник тип Pig tail SC 9/125, с оптичeн конектор SC, SM, дължина от 1м до 3м 1000 бр. 

19 80856 
Кутия оптична 19",  1U ; за 24 порта с SC панел  състои се от : сплаис касета, адаптери, щуцери, маншон 

за защита на заварката и крепежни елемент и оптични кабели -Pig tail ; за оптична интегрирана мрежа 
30 бр. 

20 82112 
Муфа оптична, тяло за максимум 96 заварки и основа с кит за херметизация на овалния отвор и силикагел, 

за оптични кабелни трасета 
3 бр. 

21 84134 
Адаптер единичен; тип FS-A-SC; за монтаж в разпределителна кутия, осигурява интерфейса м/у пачкорд 

и терминирания кабел 
400 бр. 



Приложение №1 

22 84135 
Адаптер двоен; тип FS-A-SC-D; за монтаж в разпределителна кутия, осигурява интерфейса м/у пачкорд и 

терминирания кабел 
400 бр. 

23 90538 

Кутия оптична комплект  19", 1U; 48 порта с SC панел; състои се от: сплаис касета, адаптери, щуцери, 

маншон за защита на заварката и крепежни елементи и оптични кабели-Pig tail ;за оптична интегрирана 

мрежа 

50 бр. 

 

Обособена позиция №2 – Материали и консумативи с общо предназначение за обезпечаване на 

ремонтни дейности по системите за комуникация 

No ID Описание артикул К-во 

1 100056 Куплунг телефонен 6/4 2500 бр. 

2 102878 Жак микрофонен 6.3 мм 10 бр. 

3 105951 
Конектор за захранващ кабел - IEC C20 - (мъжки) , прав Wire Size ( max); 3 x 2.5 mm 2, 3 x12 AWG, Overall 

cable diameter up 12 mm 
10 бр. 

4 105953 
Конектор за захранващ кабел - IEC C19 - (женски), прав Wire Size (max); 3.2 x 2.5 mm 2, 3x12 AWG,  Overall 

cabel diameter up to 12 mm 
10 бр. 

5 124428 Адаптер, преходник DisplayPort мъжко - HDMI женско, Ultra HD, 3 звезди 20 бр. 

6 124660 Кабел фабрично сглобен, 6.3mm моно ЖАК - КАНОН /XLR/ женски , дължина 1м 5 бр. 

7 124661 Кабел фабрично сглобен, 6.3mm stereo ЖАК - КАНОН /XLR/ мъжки, дължина 1м 10 бр. 

8 125022 Съединител RJ45-RJ45, за кабел UTP, Cat.5, 5e 50 бр. 

9 130147 Лента за превързване на кабели, тип “Велкро” двустранна – ширина 19мм, цвят: черен 30 бр. 

10 132080 
Конектор захранващ мрежов AC, C14, мъжки, 10A., номинален ток - 10A; номинално напрежение - 250 

VAC;вид на контактите - мъжки,габаритни размери (В/Д/Ш) - 77 х 27.8 х 20.4 mm, 
20 бр. 

11 132087 
Конектор захранващ мрежов AC, C20, мъжки, 16A, номинален ток - 16A; номинално напрежение - 

250VAC; вид на контактите – мъжки, максимален диаметър на проводника 10mm 
10 бр. 

12 136318 Кабел захранващ 16А конектор С19 към С20 5 бр. 

13 136319 Кабел захранващ шуко към конектор С19 16А 5 бр. 

14 136320 Букса захранване мъжка Ф5.5/2.5 за кабел с винт 50 бр. 

15 136321 Спрей с въздух под налягане 400-600мл 10 бр. 

16 29438 Капсул микрофонен телефонен, електретен, d=10mm, H=5mm 10 бр. 

17 33901 Капсул за слушалка телефонен, R=131.5 OHM, d=31mm, H=11mm 10 бр. 

18 45153 Розетка RG11, телефонна, единична 100 бр. 

19 47780 
Шнур телефонен спираловиден за слушалка с букси RJ9 4C/4P, цвят: черен (Black), дължина в 

неразпънато/нормално състояние – мин 0,5 м., дължина в разпънато/работно състояние – до 3 м 
1300 бр. 

20 6367 Конектор RJ45 Cat5e, за кръгъл кабел, с три ножчета 200 бр. 

21 6643 Розетка телефонна RG11, двойна 300 бр. 

22 6959 Радиоточка; входно U=30V; 0.3W 10 бр. 



Приложение №1 

23 101342 

Клещи токови с цифров дисплей до 1000А AC/DC; за напрежение до 600V АС/DC,50Hz за АC; за кабел с 

ф до 45мм; за съпротивление до 4МОм; честота от 1.0Nz до 4kNz; с веригопроверител/тестер; с min/max 

стойност на токa 

1 бр. 

24 113594 

Мултицет, избор на обхват - ръчен/автоматичен, LCD дисплей /разряд/ - 3260, напрежение DC обхвати 

400m/4/40/400V, Напрежение AC 400mV, 4/40/400V, 750V, Ток DC 400u/4000u/40m/400mA, Ток AC 

400u/4000u/40m/400mA, Съпротивление 400/4K/40K/400K/4Mohm, Капацитет 4nF, 

40n/400n/4u//40u/200uF, Честота 10/100/1K/10K/100K/200KHz, Тест на верига, диоди и транзистори, 

Батерии 9V /6F22 

1 бр. 

 

Обособена позиция №3 – Компоненти за медни мрежи по системите за комуникация 

No ID Описание артикул К-во 

1 124035 Реглета разделителна, тип Кроне, 10" чифта 700 бр. 

2 124037 Етикет за реглета, тип Кроне, 10" чифта 150 бр. 

3 125018 
Разклонител за вграждане в 19" комуникационен шкаф,  7 или 8 гнезда тип шуко; с вградена защита от 

пренапрежение, с ключ; дължина на кабела 2 м 
10 бр. 

4 6179 
Терминатор, инструмент за комуникационни кабели, за втикване и последващо изрязване на излишния 

проводник в бързосвързващи модули тип БСТ и Кроне 
5 бр. 

5 92452 Панел аранжиращ; 19 инчов панел с PVC канал 40х40 1U 50 бр. 

 


	52464
	Тех. спецификация_Приложение №1

